
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00256358--UNC-ME#FP

 
 

VISTO:

         Las notas presentadas por docentes de diferentes asignaturas de las carreras que se dictan en nuestra
Facultad en donde solicitan que se rectifiquen distintas actas de exámenes;

 

CONSIDERANDO:

            Que las/os profesoras/es Patricia Altamirano de Sistemas Psicológicos Contemporáneos, Ricardo Marcos
Pautassi de Neurofisiología y Psicofisiología A, German Leandro Pereno de Biología Evolutiva Humana B, Juan de la
Cruz Argañaraz de Psicoanálisis y Leonardo Adrián Medrano de Técnicas Psicométricas B; presentaron  informes 
en  donde dejan constancia que por un error involuntario se le consignó mal la calificación obtenida a diferentes
estudiantes en sus respectivas asignaturas.

           

            Que la Resolución del Honorable Consejo Superior N° 265/1998 y la Resolución Rectoral 1231/23
reglamentan los trámites y procedimientos de rectificación de actas de exámenes;

 

            Que corresponde hacer lugar a las solicitudes de rectificaciones de actas

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1°: Aprobar las rectificaciones de actas que se detalla en el Anexo que con 2(dos) fojas forma parte
integrante de la presente como archivo embebido (IF-2023-01036144-UNC-SAC#FP).



Artículo 2°: Protocolizar, comunicar, publicar, notificar y archivar.

 

 





                                                                  EX-2023-00256358--UNC-ME#FP


ANEXO


Actividad Libro Acta Fecha Estudiante DNI Figura Corresponde


Sistemas Psicológicos
Contemporáneos


-------- 75#292 14/11/2023 DALMASES, MARTINA 46450585 8 (ocho) 9 (nueve)


Neurofisiología y Psicofisiología A -------- 75#382 17/11/2023


DOMINGUEZ, FERNANDO 41094479 Ausente 1 (uno)


GALARZA, SILVIA CRISTINA 18330616 Ausente 2 (dos)


MARIN, LAURA BELÉN 42285768 Ausente 3 (tres)


MARIN JIMENEZ, LILIANA DEL
VALLE


21310792 Ausente 2 (dos)


MARTINEZ, JENNIFER
VIRGINIA


42442542 Ausente 1 (uno)


VELOSO, MARIA PILAR 40205886 Ausente 4 (cuatro)


Neurofisiología y Psicofisiología A -------- 75#383 17/11/2023


MAZÁN BORNANCINI,
MICAELA


45348677 Ausente 3 (tres)


MORALES, LUCIA 45485642 Ausente 8 (ocho)


MORALES LUCERO,
SANTIAGO


44921404 Ausente 7 (siete)


RODRIGUEZ FRONDA,
CARLOS FRANCISCO


44475189 Ausente 7 (siete)







                                                                  EX-2023-00256358--UNC-ME#FP


ANEXO


Actividad Libro Acta Fecha Estudiante DNI Figura Corresponde


Biología Evolutiva Humana B -------- 75#337 15/11/2023 GRAMET, BRIGIT ANGELINA 45351096 2 (dos) 5 (cinco)


Psicoanálisis -------- 75#328 15/11/2023 MONGE, LENIS ANA PAULA 45160190 Ausente 6 (seis)


Técnicas Psicométricas B -------- 75#264 13/11/2023 FUENTES, LEONELA AYLEN 44809376 Ausente 7 (siete)







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Anexo Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: Anexo Reso. Rectificativa Actas 2023 noviembre4


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Lunes 27 de Noviembre de 2023

				2023-11-27T16:55:48-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-01036144-UNC-SAC#FP

		Numero_1: IF-2023-01036144-UNC-SAC#FP

		cargo_0: Secretaria Académica

		numero_documento: IF-2023-01036144-UNC-SAC#FP

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Laura Susana Romera Largo

				2023-11-27T16:55:49-0300

		GDE UNC









	fecha: Jueves 30 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1998-E-UNC-DEC#FP
		2023-11-30T14:19:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-30T14:20:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-30T14:20:07-0300
	GDE UNC




